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野村インデックスファンド・ 
J－REIT 

愛称：Funds-i J-REIT 
運用報告書(全体版) 

 
第８期（決算日2018年９月６日） 

 
作成対象期間（2017年９月７日～2018年９月６日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／国内／不動産投信／インデックス型 
信 託 期 間 2010年11月26日から無期限です。 

運 用 方 針 
J－REITインデックス マザーファンド（以下「マザーファンド」といいます。）受益証券を主要投資対象とし、東証REIT指数（配当込
み）の動きに連動する投資成果を目指して運用を行います。 

主な投資対象 
野村インデックス 
ファンド・J－REIT 

マザーファンド受益証券を主要投資対象とします。なお、J-REITに直接投資する場合があります。 

マザーファンド J-REITを主要投資対象とします。 

主な投資制限 

野村インデックス 
ファンド・J－REIT 

投資信託証券への実質投資割合には制限を設けません。 
外貨建て資産への直接投資は行いません。 

マザーファンド 
投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 
外貨建て資産への直接投資は行いません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、利子・配当等収益等を中心
として基準価額水準等を勘案して分配します。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 

 

 



品 名：90001_140525_008_02_野村インデックスファンド・J－REIT_740463.docx 

日 時：2018/10/1 11:37:00 

ページ：1 

 

－ 1 － 

野村インデックスファンド・J－REIT

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

ベ ン チ マ ー ク 
東 証 R E I T 指 数 
( 配 当 込 み ) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ 百万円 

４期(2014年９月８日) 18,925 0 27.5 2,778.25 27.8 97.4 1,868 

５期(2015年９月７日) 18,473 0 △ 2.4 2,711.63 △ 2.4 97.9 4,042 

６期(2016年９月６日) 22,822 0 23.5 3,352.36 23.6 98.2 5,244 

７期(2017年９月６日) 21,356 0 △ 6.4 3,146.37 △ 6.1 97.4 6,153 

８期(2018年９月６日) 23,418 0 9.7 3,454.26 9.8 97.9 5,765 
 
＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 

 

①東証REIT指数（配当込み）の指数値及び東証REIT指数（配当込み）の商標は、株式会社東京証券取引所（以下「㈱東京証券取引所」とい

います。）の知的財産であり、株価指数の算出、指数値の公表、利用など東証REIT指数（配当込み）に関するすべての権利及び東証REIT

指数（配当込み）の商標に関するすべての権利は㈱東京証券取引所が有します。 

②㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の指数値の算出若しくは公表の方法の変更、東証REIT指数（配当込み）の指数値の算出

若しくは公表の停止又は東証REIT指数（配当込み）の商標の変更若しくは使用の停止を行うことができます。 

③㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の商標の使用もしくは東証REIT指数（配当込み）の指数の引用に関して得られる結果

について、何ら保証、言及をするものではありません。 

④㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではありません。

また㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の指数値の算出又は公表の誤謬、遅延又は中断に対し、責任を負いません。 

⑤本ファンドは、東証REIT指数（配当込み）の指数値に連動した投資成果を目標として運用しますが、本ファンドの基準価額と東証REIT

指数（配当込み）の指数値の動向が乖離することがあります。 

⑥本ファンドは、㈱東京証券取引所により提供、保証又は販売されるものではありません。 

⑦㈱東京証券取引所は、本ファンドの購入者又は公衆に対し、本ファンドの説明、投資のアドバイスをする義務を持ちません。 

⑧㈱東京証券取引所は、野村アセットマネジメント株式会社又は本ファンドの購入者のニーズを、東証REIT指数（配当込み）の指数値を算

出する銘柄構成、計算に考慮するものではありません。 

⑨以上の項目に限らず、㈱東京証券取引所は本ファンドの発行又は売買に起因するいかなる損害に対しても、責任を有しません。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

ベ ン チ マ ー ク 
東 証 R E I T 指 数 
( 配 当 込 み ) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

 騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ 

2017年９月６日 21,356 － 3,146.37 － 97.4 

９月末 21,311 △ 0.2 3,139.87 △ 0.2 98.0 

10月末 21,035 △ 1.5 3,099.44 △ 1.5 98.0 

11月末 21,644 1.3 3,189.89 1.4 97.5 

12月末 21,636 1.3 3,189.59 1.4 98.3 

2018年１月末 22,771 6.6 3,357.09 6.7 96.3 

２月末 22,321 4.5 3,291.44 4.6 97.5 

３月末 22,207 4.0 3,274.92 4.1 97.7 

４月末 22,778 6.7 3,358.59 6.7 97.5 

５月末 22,925 7.3 3,379.45 7.4 97.4 

６月末 23,405 9.6 3,450.92 9.7 97.4 

７月末 23,525 10.2 3,468.88 10.3 97.8 

８月末 23,442 9.8 3,457.71 9.9 97.9 

(期  末)      

2018年９月６日 23,418 9.7 3,454.26 9.8 97.9 
 
＊騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2017年９月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）ベンチマークは、東証REIT指数（配当込み）です。ベンチマークは、作成期首（2017年９月６日）の値が基準価額と同一となるように

計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首21,356円から期末23,418円に2,062円の値上がりとなりました。 

 

世界的な株式市場の上昇に伴うリスク選好の高まりや、日本銀行の金融緩和政策が継続され

るとの観測などを受け長期金利の上昇が抑制されるとの見方が広がったことなどを背景に、基

準価額は上昇しました。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○投資環境 

期首から、地政学的リスクの高まりに伴いリスク回避の姿勢が強まる一方、割安感のあるJ-

REITへの買い需要などを受けて、国内REIT市場は一進一退の展開となりました。 

 

2018年１月以降は、世界的な株式市場の上昇に伴うリスク選好の高まりや、日本銀行の金融

緩和政策が継続されるとの観測などを受け長期金利の上昇が抑制されるとの見方が広がった

ことなどを背景に、国内REIT市場は上昇しました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

［野村インデックスファンド・J－REIT］ 

主要投資対象である「J－REITインデックス マザーファンド」受益証券に、期を通じてほぼ

全額を投資しました。 

 

［J－REITインデックス マザーファンド］ 

・REIT組入比率 

REITの実質組入比率（先物を含む）は、期を通じ高位に維持しました。 

 

・期中の主な動き 

東証REIT指数（配当込み）の動きに連動した投資成果を目指すため、個別銘柄の時価構成比

がポートフォリオと東証REIT指数でほぼ同水準になるよう銘柄間の投資比率調整を行ってま

いりました。なお、組入比率を高位に維持する為、東証REIT指数先物を利用しました。 

 

  



品 名：90001_140525_008_02_野村インデックスファンド・J－REIT_740463.docx 

日 時：2018/10/1 11:37:00 

ページ：5 

 

－ 5 － 

野村インデックスファンド・J－REIT

○当ファンドのベンチマークとの差異 

今期の基準価額の騰落率は＋9.7％となり、ベ

ンチマークである東証REIT指数（配当込み）の

＋9.8％を0.1ポイント下回りました。 

主な差異要因は以下の通りです。 

 

（マイナス要因） 

ファンドでは信託報酬などのコスト負担が

日々生じること 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金は、基準価額水準等を勘案し見送らせていただきました。 

留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第８期 

2017年９月７日～ 
2018年９月６日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 13,417  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

◎今後の運用方針 

［野村インデックスファンド・J－REIT］ 

主要投資対象である「J－REITインデックス マザーファンド」受益証券を高位に組入れ、引

き続き、東証REIT指数（配当込み）の動きに連動する投資成果を目指します。 

 

［J－REITインデックス マザーファンド］ 

引き続き、REITの組入比率をできるだけ高位に維持し、東証REIT指数（配当込み）の動きに

連動する投資成果を目指して運用してまいります。 

 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○１万口当たりの費用明細 (2017年９月７日～2018年９月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 97  0.432  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (42)  (0.189)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） (42)  (0.189)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） (12)  (0.054)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 0   0.002   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 0)  (0.001)   

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.001)   

（c） そ の 他 費 用 1   0.003   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 1)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 98   0.437    

期中の平均基準価額は、22,416円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果

です。 

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するもの

を含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2017年９月７日～2018年９月６日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
J－REITインデックス マザーファンド 434,927 846,916 920,660 1,803,125 

 
＊単位未満は切り捨て。 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○利害関係人との取引状況等 (2017年９月７日～2018年９月６日) 

 

＜野村インデックスファンド・J－REIT＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜J－REITインデックス マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 17,278 1,664 9.6 9,034 793 8.8 

平均保有割合 19.0%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

○組入資産の明細 (2018年９月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

J－REITインデックス マザーファンド 3,286,635 2,800,903 5,765,378 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2018年９月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

J－REITインデックス マザーファンド 5,765,378 99.6 

コール・ローン等、その他 22,268 0.4 

投資信託財産総額 5,787,646 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

 

利害関係人との取引状況 

親投資信託残高 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2018年９月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 5,787,646,469   

 コール・ローン等 22,267,724   

 J－REITインデックス マザーファンド(評価額) 5,765,378,745   

(B) 負債 21,693,077   

 未払解約金 8,907,458   

 未払信託報酬 12,690,473   

 未払利息 34   

 その他未払費用 95,112   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 5,765,953,392   

 元本 2,462,190,273   

 次期繰越損益金 3,303,763,119   

(D) 受益権総口数 2,462,190,273口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 23,418円 

 
（注）期首元本額は 2,881,554,109 円、期中追加設定元本額は

1,117,918,005円、期中一部解約元本額は1,537,281,841円、１口

当たり純資産額は2.3418円です。 
 

○損益の状況 (2017年９月７日～2018年９月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       10,968   

 支払利息 △       10,968   

(B) 有価証券売買損益 447,436,010   

 売買益 573,911,305   

 売買損 △  126,475,295   

(C) 信託報酬等 △   25,692,049   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 421,732,993   

(E) 前期繰越損益金 △   64,142,176   

(F) 追加信託差損益金 2,946,172,302   

 (配当等相当額) (  1,011,626,010)  

 (売買損益相当額) (  1,934,546,292)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 3,303,763,119   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 3,303,763,119   

 追加信託差損益金 2,946,172,302   

 (配当等相当額) (  1,013,792,750)  

 (売買損益相当額) (  1,932,379,552)  

 分配準備積立金 433,656,237   

 繰越損益金 △   76,065,420   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2017年９月７日～2018年９月６日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2017年９月７日～ 
2018年９月６日 

a. 配当等収益(経費控除後) 206,095,866円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 2,870,106,882円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 227,560,371円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 3,303,763,119円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 13,417円 

g. 分配金 0円 

h. 分配金(１万口当たり) 0円 
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○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 0円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2018年９月６日現在) 

＜J－REITインデックス マザーファンド＞ 
 下記は、J－REITインデックス マザーファンド全体(17,609,176千口)の内容です。 

 

銘         柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口   数 口   数 評 価 額 比   率 

 口 口 千円 ％ 

日本アコモデーションファンド投資法人  投資証券 1,142 1,388 710,656 2.0 

ＭＣＵＢＳ ＭｉｄＣｉｔｙ投資法人 投資証券 696 4,706 399,539 1.1 

森ヒルズリート投資法人 投資証券 3,693 4,789 686,742 1.9 

産業ファンド投資法人 投資証券 934 4,865 560,934 1.5 

アドバンス・レジデンス投資法人 投資証券 3,183 4,070 1,164,020 3.2 

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人 投資証券 780 2,477 421,585 1.2 

アクティビア・プロパティーズ投資法人 投資証券 1,486 2,001 970,485 2.7 

ＧＬＰ投資法人 投資証券 6,018 10,347 1,117,476 3.1 

コンフォリア・レジデンシャル投資法人 投資証券 1,254 1,593 416,569 1.1 

日本プロロジスリート投資法人 投資証券 4,324 5,601 1,199,174 3.3 

星野リゾート・リート投資法人 投資証券 427 635 355,600 1.0 

Ｏｎｅリート投資法人 投資証券 376 485 117,273 0.3 

イオンリート投資法人 投資証券 3,016 4,286 509,176 1.4 

ヒューリックリート投資法人 投資証券 2,204 3,012 492,462 1.4 

日本リート投資法人 投資証券 924 1,348 486,628 1.3 

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人 投資証券 1,923 24,754 392,350 1.1 

日本ヘルスケア投資法人 投資証券 167 191 34,131 0.1 

積水ハウス・リート投資法人 投資証券 2,156 10,774 786,502 2.2 

トーセイ・リート投資法人 投資証券 432 671 74,682 0.2 

ケネディクス商業リート投資法人 投資証券 1,250 1,531 368,511 1.0 

ヘルスケア＆メディカル投資法人 投資証券 424 553 63,539 0.2 

サムティ・レジデンシャル投資法人 投資証券 597 836 76,159 0.2 

ジャパン・シニアリビング投資法人 投資証券 189 － － － 

野村不動産マスターファンド投資法人 投資証券 9,862 12,377 1,885,017 5.2 

いちごホテルリート投資法人 投資証券 543 730 101,616 0.3 

ラサールロジポート投資法人 投資証券 2,593 3,150 320,040 0.9 

スターアジア不動産投資法人 投資証券 714 1,296 134,395 0.4 

マリモ地方創生リート投資法人 投資証券 192 359 40,172 0.1 

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人 投資証券 556 713 222,812 0.6 

大江戸温泉リート投資法人 投資証券 437 674 57,694 0.2 

さくら総合リート投資法人 投資証券 826 903 81,992 0.2 

投資法人みらい 投資証券 437 971 184,684 0.5 

森トラスト・ホテルリート投資法人 投資証券 745 980 137,200 0.4 

三菱地所物流リート投資法人 投資証券 － 417 103,374 0.3 

ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人 投資証券 － 418 45,102 0.1 

ザイマックス・リート投資法人 投資証券 － 385 42,658 0.1 

タカラレーベン不動産投資法人 投資証券 － 625 56,062 0.2 

伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人 投資証券 － 518 53,354 0.1 

日本ビルファンド投資法人 投資証券 3,329 4,044 2,620,512 7.2 

ジャパンリアルエステイト投資法人 投資証券 3,249 4,176 2,451,312 6.8 

日本リテールファンド投資法人 投資証券 6,613 7,892 1,605,232 4.4 

オリックス不動産投資法人 投資証券 6,632 8,320 1,444,352 4.0 

国内投資信託証券 
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銘         柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口   数 口   数 評 価 額 比   率 

 口 口 千円 ％ 

日本プライムリアルティ投資法人 投資証券 2,170 2,643 1,062,486 2.9 

プレミア投資法人 投資証券 3,105 3,970 451,786 1.2 

東急リアル・エステート投資法人 投資証券 2,305 2,800 431,200 1.2 

グローバル・ワン不動産投資法人 投資証券 552 2,670 306,516 0.8 

ユナイテッド・アーバン投資法人 投資証券 7,582 9,210 1,612,671 4.4 

森トラスト総合リート投資法人 投資証券 2,457 2,984 487,884 1.3 

インヴィンシブル投資法人 投資証券 7,665 14,613 691,194 1.9 

フロンティア不動産投資法人 投資証券 1,169 1,420 636,870 1.8 

平和不動産リート投資法人 投資証券 2,141 2,600 285,480 0.8 

日本ロジスティクスファンド投資法人 投資証券 2,184 2,755 587,090 1.6 

福岡リート投資法人 投資証券 1,668 2,160 371,520 1.0 

ケネディクス・オフィス投資法人 投資証券 1,005 1,292 895,356 2.5 

積水ハウス・レジデンシャル投資法人 投資証券 2,606 － － － 

いちごオフィスリート投資法人 投資証券 2,662 3,464 319,727 0.9 

大和証券オフィス投資法人 投資証券 741 964 665,160 1.8 

阪急阪神リート投資法人 投資証券 1,409 1,732 244,038 0.7 

スターツプロシード投資法人 投資証券 542 658 113,044 0.3 

大和ハウスリート投資法人 投資証券 3,536 5,228 1,340,459 3.7 

ジャパン・ホテル・リート投資法人 投資証券 9,922 12,091 1,005,971 2.8 

日本賃貸住宅投資法人 投資証券 3,867 4,697 424,608 1.2 

ジャパンエクセレント投資法人 投資証券 3,078 3,739 548,511 1.5 

合 計 
口 数 ・ 金 額 136,689 221,551 35,473,359  

銘 柄 数＜比 率＞ 58 61 ＜97.9％＞  
 
＊評価額の単位未満は切り捨て。 

＊比率は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する評価額の比率。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 

 

 

銘      柄      別 
当 期 末 

買   建   額 売   建   額 

国 
内 

  百万円 百万円 

REIT先物取引 東証REIT指数 742 － 
 
＊単位未満は切り捨て。 

 

 

先物取引の銘柄別期末残高 
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